АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2022  года  № 4
с. Семейка

О присвоении почтового адреса
земельному участку по ул.Молодежная
в селе Семейка

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Семейского  сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, кадастровый квартал 36:24:4900004, площадью 790 кв.м. – вид разрешенного использования – амбулаторно-поликлиническое обслуживание, присвоить почтовый адрес:
Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Семейское сельское поселение,
с.Семейка, улица Молодежная, 4А.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

 Глава Семейского
 сельского поселения                                                                 Е.В.Гермоненко